
1' p 

\kW* 

c1PAL

.... , 

O dO7t c,,'-.-,'‘. "---
r„., ío.

k 7., .•.... 

.i .ç;_ ..._ 

tp 

O.?.: .. PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
CNPJ: 08.925.968/0001-30 

Rua Cônego Fiorentino Barbosa, 01 — CEP 58695-000 — Centro — Desterro PB 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 36/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições 
legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve 
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitação N.° 36/2025, que tem por objeto a 
SERVIÇOS TÉCNICOS NA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE CHAMADA DIGITAL 
COM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL, NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, INCLUINDO: 
SISTEMA E MANUTENÇÃO; APOIO TÉCNICO PRESENCIAL"QUINZENAL" E 24 HORAS 
ONLINE (ANYDESK) E CAPACITAÇÃO CONTINUADA PARA OS PROFISSIONAIS 
ENVOLVIDOS NA EVOLUÇÃO DO SISTEMA, em favor da empresa DANIELE APARECIDA 
PEREIRA DE SOUSA, CNPJ: 38.648.835/0001-25, sediada na Rua Sebastião Guedes da Silva, 
14, Centro — Teixeira — PB CEP: 58.735-000, pelo Valor Global de R$ 55.200,00 (cinquenta e 
cinco mil e duzentos reais). 

Desterro - PB, 21 de outubro de 2025. 

OS San"
nig °  3 383.ía4"25

Cl*. °I • • oc‘cr°Constt 
pmeito 

TIAGO SIMOES DOS SANTOS 
Prefeito 


